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Styrelse information Oktober

Denna månad börjar lida mot sitt slut och jag konstaterar att det kan bli så att informationen skrivs i 

sommartid men någon kanske läser detta i vintertid. Det är väl dags att ställa om klockorna igen 

något som många tycker är lite jobbigt. Men vad är väl 1 timme i våra liv. 

På det genomförda ordförandemötet den 16/10 var alla föreningar representerade förutom 

Orebygden och Avesta där vår generalsekreterare Peter Sikström och vår förbundskontakt Lars-Åke 

Karlsson från Avesta deltog. 

Vi började dagen med vårt ordinarie styrelsemöte där vi fick en pratstund om innehållet i vår 

skrivelse. Jag har stor förståelse för att man från förbundshåll har sin syn på verkligheten där man 

har att ta hänsyn till en stor organisation med olika förutsättningar. 

Peter visar också förståelse för viss del av vår frustration men återkommer hela tiden till den 

verklighet han och vad jag tror förbundsstyrelsen ser. 

Under vårt ordförandemöte gav han en bakgrundsbild som kanske var bra för många att lyssna till 

men hur mycket av ömsesidig förståelse som har vuxit fram är jag osäker på. 

Redogörelsen för att det har varit ett försök med att komma framåt med fördelning mellan distrikt 

och förbund var bra att höra men resultatet nedslående. 

Vi har genomfört seniormässan här i Falun som genomförs på Lugnet 25-26/9. Det var ca 3 500 

besökare och många som besökte vår monter. Ett antal nya medlemmar anmälde sig och vi 

konstaterar att vi bör fortsätta med att synas. Till nästa år har vi fått löfte om att vi kan få stöd från 

förbundet med tid på scen för att ytterligare förstärka vårt varumärke. 

Vår ekonomi ser fortsatt bra ut och vi har lämnat in ansökan om bidrag för 2025 från både regionen 

samt Socialstyrelsen. 

Vårt nästa styrelsemöte blir i Mora där både Orsa och Älvdalens styrelser är inbjudna. 

Återigen står vi utan Webbansvarig och jag uppmanar alla att fundera på vad kan du eventuellt göra 

eller känner ni någon som kan vara intresserad. 
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